PK0925 3 0 ₺ 26,00 %18 ₺ 78,00

BANDO 6 PK 1000 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1000 3 0 ₺ 28,00 %18 ₺ 84,00

REX K95-0813RT V KAYIŞI
REXBELT-
K95-0813

RT
5 0 ₺ 16,00 %18 ₺ 80,00

TOPLAM 17 ₺ 368,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 368,00

%18 KDV ₺ 66,24

GENEL TOPLAM ₺ 434,24

YALNIZ: DÖRT YÜZ OTUZ DÖRT TÜRK LIRASI YIRMI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr